Ông Bùi Minh H, sinh năm 1991    

Nơi cư trú: Thôn L, xã Th, huyện L, tỉnh H 

2. Sự thỏa Tận của các đương sự cụ thể như sau: 

* Bà Hồ Thị T có nghĩa vụ trả cho Công ty Cổ phần MBN JUPITER  và Ngân 

hàng TMCP Việt Nam T số tiền tạm tính đến ngày đến ngày 10/3/2025 là 

411.695.036đồng (Bốn trăm mười một triệu, sáu trăm chín mươi lăm nghìn, không trăm 

ba mươi sáu đồng).  

Chi tiết dư nợ của bà Hồ Thị Th đối với Công ty Jupiter tính đến ngày 10/3/2025 

là: 

- Theo HĐ số LN2205105735541 ngày 20/05/2022 tổng là: 369.601.937 đồng 

(Ba trăm sáu mươi chín triệu, sáu trăm linh một nghìn, chín trăm ba mươi bảy đồng), 

trong đó nợ gốc là 271,400,036đồng, nợ lãi trong hạn 17.215.758; nợ lãi quá hạn 

80.986.143. 

- Theo Hợp đồng thẻ tín dụng phát hành ngày 26/5/2022 nợ lãi là 1.026.217 đồng 

(một triệu, không trăm hai mươi sáu nghìn, hai trăm mười bảy đồng) 

- Chi tiết dư nợ của bà Hồ Thị T đối với Vpbank tính đến ngày 10/3/2025 theo 

HĐ số LN2205105735541 ngày 20/05/2022 tổng là: 41.066.882đồng (Bốn mươi mốt 

triệu, không trăm sáu mươi sáu nghìn, tám trăm tám mươi hai đồng), trong đó nợ gốc 

là 30,155,560đồng, nợ lãi trong hạn 1,912,862; nợ lãi quá hạn 8.998.460.  

* Buộc bà T tiếp tục thanh toán tiền lãi phí phát sinh theo Hợp đồng tín dụng số 

LN2205105735541 ngày 20/05/2022 và Hợp đồng thẻ tín dụng phát hành ngày

[...]

vụ trả lại cho bà Hồ Thị T 01 Giấy chứng nhận Đăng ký xe ô tô BKS: 28A-163.62  do 

Phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh Hòa Bình cấp ngày 19/05/2022 tên Hồ Thị T 

và hoàn tất thủ tục giải chấp theo quy định cho bà Hồ Thị T. 

3. Về án phí:  

Bà Hồ Thị T tự nguyện nộp 10.233.900đồng (Mười triệu, hai trăm ba mươi ba 

nghìn, chín trăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm.  

Hoàn trả lại cho Công ty Cổ phần MBN JUPITER số tiền 8.392.000đồng (Tám 

triệu ba trăm chín mươi hai nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp cho Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện Lương Sơn theo biên lai số 0005144 ngày 21/01/2025 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng số tiền 967.000đồng 

(Chín trăm sáu mươi bảy nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp cho Chi cục Thi hành án 

dân sự huyện Lương Sơn theo biên lai số 0005143 ngày 21/01/2025 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

5.